

ÅRSREDOVISNING

för

Deal Management Nordic AB

Org.nr. 556784-5929

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Deal Management Nordic AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 10 oktober 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-10-10



Martin Andersson

ÅRSREDOVISNING

för

Deal Management Nordic AB

Org.nr. 556784-5929

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Deal Management Nordic AB

Org.nr. 556784-5929

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver försäljning och utveckling av affärsdata, offertunderlag och upphandlingar samt därmed förenlig verksamhet.

Säte

Företagets säte är Stockholm.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs av Multinet Interactive AB.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	8	78	232	361	1 055
Res. efter finansiella poster	14	19	92	201	136
Balansomslutning	784	751	864	790	1 028
Soliditet (%)	88	91	77	75	42

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år som en följd av att bolagets kunder flyttats över till annat koncernbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	294 000	372 322	14 866	681 188
Balanseras i ny räkning		14 866	-14 866	0
Årets resultat			11 030	11 030
Belopp vid årets utgång	294 000	387 188	11 030	692 218

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står
balanserad vinst

387 188

årets vinst

11 030

398 218

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

398 218

398 218

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>8 326</u> 8 326	<u>78 052</u> 78 052
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		<u>-15 825</u> -15 825	<u>-66 035</u> -66 035
Rörelseresultat		-7 499	12 017
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>21 388</u> 21 388	<u>6 544</u> 6 544
Resultat efter finansiella poster		13 889	18 561
Resultat före skatt		13 889	18 561
Skatt på årets resultat		-2 859	-3 695
Årets resultat		<u>11 030</u>	<u>14 866</u>

2025101702435

DB

Deal Management Nordic AB

Org.nr. 556784-5929

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Not

2025-04-30

2024-04-30

2

0
00
0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

47 036
47 03645 570
45 570**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank

736 568
736 568705 644
705 644

Summa omsättningstillgångar

783 604

751 214

SUMMA TILLGÅNGAR**783 604****751 214**

2025101702436

DB

Deal Management Nordic AB

Org.nr. 556784-5929

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

294 000

294 000

294 000

294 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

387 188

372 322

Årets resultat

11 030

14 866

398 218

387 188

Summa eget kapital

692 218

681 188

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

76 386

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

70 026

Summa kortfristiga skulder

91 386

70 026

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

783 604

751 214

2025101702437

DB

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärde	1 754 977	1 754 977
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 754 977	1 754 977
Ingående avskrivningar	-1 754 977	-1 754 977
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 754 977	-1 754 977
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Definition av nyckeltal*Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning


Stockholm



Martin Andersson

2025-10-10

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 oktober 2025.



Daniel Boström

Auktoriserad revisor


